ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОБИЗНЕСА»

ГАПОУ СО «КТА»

__________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 48-к

16.08.2024г.        г. Калининск

О зачислении обучающихся.

 На основании  решения приемной комиссии (протокол №1 от 16.08.2024г)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Зачислить с 02.09.2024г. в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт

средств бюджета Саратовской области обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования – программам подготовки квалифицированных

рабочих, служащих на базе основного общего образования:

2.1. в группу 11 со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии 23.01.17 «Мастер

по ремонту и обслуживанию автомобилей»

№

п/п

Ф.И.О.

1 Антоненко Семёна Максимовича

2 Беднякова Максима Александровича

    3 Бригадиренко Василия Анатольевича

    4 Ванина Данила Алексеевича

    5 Васина Сергея Владимировича

    6 Волкова Ивана Денисовича

    7 Горбачева Дмитрия Дмитриевича

    8 Днепровского Андрея Олеговича

    9 Елизарова Вадима Сергеевича

   10 Каримян Орана Толиковича

   11 Константинова Алексея Эдуардовича

   12 Кравцова Михаила Сергеевича

   13 Леорда Егора Михайловича

   14 Леорда Леонида Михайловича

   15 Макунина Ивана Евгеньевича

   16 Осовина Алексея Геннадьевича

   17 Резяпкина Анатолия Александровича

   18 Совина Артёма Дмитриевича

   19 Цыплакова Артёма Александровича

   20 Чернова Павла Александровича

   21 Черноусенко Николая Андреевича

   22 Шагова Андрея Максимовича

23 Шацкого Сергея Дмитриевича

24 Штейнке  Антонину Юрьевну

25 Штейнке Ярославну Юрьевну

2.2. в группу 12 со сроком обучения 3 года 10 месяцев  по профессии 43.01.09

                                                 «Повар, кондитер»

№ п/п Ф.И.О.

    26 Азарову Екатерину Геннадьевну

    27 Виноградову Веронику Сергеевну

    28 Виноградову Карину Сергеевну

    29 Ворожейкину Ксению Вячеславовну

    30 Ган Анастасию Сергеевну

    31 Горюнову Марию Александровну

    32 Дуркову Софью Анатольевну

    33 Илларионову  Ксению Алексеевну

    34 Карпова Дениса Владимировича

    35 Коничняк Кирилла Викторовича

    36 Панчехина Дмитрия Сергеевича

    37 Пенина Семёна Константиновича

    38 Платонову Милану Николаевну

    39 Сергееву Олесю Александровну

    40 Совину Веронику Александровну

    41 Устюжанину Кристину Денисовну

    42 Чуркину Дарью Алексеевну

    43 Шестак Киру Руслановну

2.3. в группу 13  со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии

13.01.10. «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования

(по отраслям)»

№ п/п Ф.И.О.

    44 Бычкова Ивана Сергеевича

    45 Григорьева Илью Сергеевича

    46 Гришина Николая Анатольевича

    47 Панчехина Анатолия Сергеевича

    48 Радышевского Дмитрия Михайловича

    49 Сорокина Евгения Николаевича

2.4. в группу 15  со сроком обучения 1 год 10 месяцев по профессии

09.01.03. «Оператор информационных систем и ресурсов»

№ п/п Ф.И.О.

    50 Бердникова Павла Павловича

    51 Борисовского Валерия Михайловича

    52 Брагину Анастасию Викторовну

    53 Буйлову Викторию Евгеньевну

    54 Вергасову Анастасию Руслановну

    55 Дронову Ольгу Александровну

    56 Каменскую Нину Сергеевну

    57 Кириллову Марину Алексеевну

    58 Кульбацкую Олесю Александровну

    59 Мартиросян Алину Норайровну

    60 Миронову Анжелу Сергеевну

    61 Петкевич Татьяну Николаевну

    62 Прохоренко Александру Романовну

    63 Самошину Веру Алексеевну

    64 Семину Инну Сергеевну

    65 Тарасевич Кристину Вячеславовну

    66 Тутаеву Алину Сергеевну

    67 Ульянову Карину Ильиничну

    68 Хушану Викторию Николаевну

    69 Чудакову Карину Сергеевну

    70 Шарапову Арину Максимовну

    71 Якунькину Алесю Александровну

2.Зачислить с 02.09.2024г. в состав студентов 1 курса по очной форме обучения за счёт

средств бюджета Саратовской области обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального образования - программам подготовки специалистов

среднего звена на базе основного общего образования

2.5. в группу 14 со сроком обучения 2 года 10 месяцев по специальности

35.02.16. Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования»

№

п/п

Ф.И.О.

  72 Абрамова Дмитрия Сергеевича

  73 Бердиева Сергея Артёмовича

  74 Вдовина Владимира Владимировича

  75 Жеброва Сергея Юрьевича

  76 Жикина Фёдора Витальевича

  77 Замкова Кирилла Дмитриевича

  78 Ивашенцева Никиту Романовича

  79 Ищенко Ивана Алексеевича

  80 Кузьмина Никиту Алексеевича

  81 Кулишова Илью Ивановича

  82 Развина Анатолия Романовича

  83 Цин Филиппа Валерыевича

  84 Чугунова Егора Олеговича

  85 Швыряева Александра Алексеевича

 Директор:                                                          С.А. Потупалов

		2024-08-16T10:12:33+0400
	Потупалов Сергей Александрович